
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

774
Besluit van 22 december 1993, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van enige artikelen van de wet 

/ van f4-december 1-993̂  (Stb. 711), houdende 
wijziging van de Woningwet en de 
Woonwagenwet, en van enige onderdelen van 
het Besluit beheer sociale-huursector, alsmede 
van het tijdstip van het vervallen van een 
afdeling van het Besluit toegelaten instellingen 
volkshuisvesting

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting, 
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer van 20 december 1993, nr. MJZ 
20d93016, Centrale Directie Juridische Zaken, Afdeling Wetgeving;

Gelet op artikel VI, eerste lid, van de wet van 14 december 1993 (Stb. 
711), houdende wijziging van de Woningwet en de Woonwagenwet, en op 
de artikelen 50, tweede lid, en 60, tweede lid, van het Besluit beheer 
sociale-huursector;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De artikelen I tot en met IV van de wet van 14 december 1993 (Stb. 711), 
houdende wijziging van de Woningwet en de Woonwagenwet, treden in 
werking met ingang van 1 januari 1994.

Artikel 2

Afdeling 10 van hoofdstuk III van het Besluit toegelaten instellingen 
volkshuisvesting vervalt met ingang van 1 januari 1994.

Artikel 3

Van het Besluit beheer sociale-huursector treden met ingang van 
1 januari 1994 in werking afdeling 1 van hoofdstuk IV, het opschrift van 
afdeling 2 van dat hoofdstuk en de artikelen 46, 53, 54 en 57.

Staatsblad 1993 774 1



 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu
beheer is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

's-Gravenhage, 22 december 1993
Beatrix

De Staatsseretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en 
Milieubeheer,
E. Heerma

Uitgegeven de dertigste december 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

317438F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 774 2


	stb-1993-774



